PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

DECRETO Nº   3.571,    de  11  de  Fevereiro  de  2.016.

Altera membros efetivo e suplente do COMTUR - Conselho Municipal de Turismo

de Cachoeira de Minas, nomeados através do Decreto nº 3.355/14.

                      O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do Art. 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal, e,

         “ Considerando a necessidade de substituição de alguns membros do COMTUR

devido alteração de representes de  algumas entidades,”

                      DECRETA:

                      Art. 1º  -  Fica alterada a representatividade das entidades a seguir especificadas
no COMTUR - Conselho Municipal de Turismo de Cachoeira de Minas, em substituição aos
nomeados através do Decreto nº 3.355, de 28/03/2014:

MEMBROS EFETIVOS:

• JULIANA MARIA RIBEIRO CASTRO COSTA – Representante dos Hotéis, bares,
restaurantes e  similares (Padaria São João), em substituição ao Sr. Mário Antonio
Ribeiro de Castro.

MEMBROS SUPLENTES:

• REGIVALDO BARBOSA DE SOUSA – Representante do Poder Público (Prefeitura
Municipal de Cachoeira de Minas), em substituição ao Sr. Fábio Alex Leme da Silva.

                      Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                      Cachoeira de Minas,  11 de  Fevereiro  de  2.016.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas